
 

 
DIREÇÃO 

 
 

EDITAL N. 011/2012-D 
 
 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

FECILCAM, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Regimento Interno da 
Instituição, e tendo em vista os protocolos de solicitação de vagas, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1.º Homologar as solicitações de vagas dos alunos abaixo relacionados, por 
TRANSFERÊNCIA EXTERNA,  convocando-os para  efetivarem matrícula no  dia 
10 de fevereiro de 2012, no horário das 8h30min às 11h, das 13h30min às 16h, e 
das 19h30min às 22h, na Secretaria Acadêmica. 

 
 

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO: 2 VAGAS 

Nº ORDEM REQUERENTE 

01 CLEVERSON  SÁVIO SUTIL OLIVEIRA 

02 DANIELA CAVALHEIRO 

 

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS: 3 VAGAS 

Nº ORDEM REQUERENTE 

01 ELAINE ANDRADE GOMES 

02 GREICI KELI DA SILVA 

03 PEDRO GUSTAVO OLIVEIRA DUQUE 

 

CURSO DE PEDAGOGIA: 3 VAGAS 

Nº ORDEM REQUERENTE 

01 BEATRIZ DA SILVA CARNIELI 

02 ROSANE FRANCOSCA DOS SANTOS 

03 TATIANE MOREIRA DE CARVALHO 

 

i. e x e



 

 
DIREÇÃO 

Edital n. 011/2012-D, de 07/02/2012, p. 2. 

 

Art. 2.º A classificação e a convocação para a matrícula será válida para o 
período letivo de 2012, tornado-se nulos seus efeitos se o candidato classificado deixar 
de efetuar a matrícula e ou não apresentar a documentação exigida dentro dos prazos 
fixados. 

 

 

Campo Mourão, 07 de fevereiro de 2012. 
 
 
 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 


